MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus São Sebastião

OFÍCIO CIRCULAR 7/2025 - CGEN-CSSB-ADM/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

Brasília, 7 de novembro de 2025.

À equipe de servidores do Campus São Sebastião

Assunto: Resultado Final da Eleição para Coordenação do Curso Técnico em Desenvolvimento de
Sistemas Educacionais na modalidade Subsequente e na Forma Articulada Integrada ao Ensino Médio
e para a Coordenação do Curso Técnico em Administração na Forma Articulada Integrada ao Ensino
Médio - Edital 2/2025 - CGEN-CSSB-ADM/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

1- Informamos que não houve recursos ao Resultado Preliminar e divulgamos o Resultado Final

da Eleição para Coordenação do Curso Técnico em Desenvolvimento de Sistemas Educacionais na
modalidade Subsequente e na Forma Articulada Integrada ao Ensino Médio e para a Coordenação do
Curso Técnico em Administração na Forma Articulada Integrada ao Ensino Médio - Edital 2/2025 -
CGEN-CSSB-ADM/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA:

2- Coordenação do Curso Técnico em Desenvolvimento de Sistemas Educacionais na modalidade
Subsequente e na Forma Articulada Integrada ao Ensino Médio:

Joao Gabriel Rocha Silva, Siape: 1031704(Servidor) - 11 votos (100% de votos) - eleito.

3- Coordenação do Curso Técnico em Administração na Forma Articulada Integrada ao Ensino Médio:

Diego da Silva Oliveira, Siape: 2887535(Servidor) - 09 votos (56% de votos) - eleito.

Guilherme Capistrano dos Santos Stanzani , Siape: 1755998 (Servidor) - 07 votos (44% de
votos).

4- Agradecemos aos colegas servidores que participaram do Processo Eleitoral.

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente
Laura Misk de Faria Brant

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria no 148/2025 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 13 de outubro de 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Laura Misk de Faria Brant, COORDENADOR(A) GERAL - FG1 - CGEN, em 07/11/2025 00:02:46.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 06/11/2025. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

655597
fa9a8a6c77

Área Especial 2, S/N, None, São Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP 71.697-040

Sem Telefones cadastrados

ifb.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: